Діяльність культосвітньої секції товариства „Коменський” // Відділ рукописів Інституту і етнографії імені М.Т. Рильського. - Ф. 7/6. - Спр. 38. - Арк. 8; 7. Sokol // Rusky bech. - Kiev. - 1907. - 19 fįjına

Наукові записки

listopada. - № 49; Там само. - 28 října /14 listopada. - № 50; Там само. - 20 prosince 1907 / 2 ledna 1908 № 8 та ін.; 8. Циркуляри и переписка о деятельности спортивных обществ в Киевской губернии... // ДАКО. - Ф. 10. - Оп. 1. - Спр. 683. - Арк. 7; 9. Ходатайство гимнастического общества «Сокол» об отводе ему земельного участка // ДАМК. - Ф. 802. - Оп. - 69. - Спр. - Арк. 1 -6; Ходатайства различных обществ...